
ZARZĄDZENIE NR 62/2025 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych                                    
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 2 i 5 uchwały Nr VIII/74/2024 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VIII/74/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, zmienionej: zarządzeniem nr 14/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 16 stycznia 
2025 r., uchwałą nr IX/81/2025 Rady Gminy Żelazków z dnia 11 lutego 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 
Wójta Gminy Żelazków z dnia 27 lutego 2025 r., uchwałą nr X/87/2025 Rady Gminy Żelazków z dnia 
14 marca 2025 r., zarządzeniem nr 48/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 marca 2025 r., uchwałą nr 
XI/94/2025 Rady Gminy Żelazków z dnia 4 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 51/2025 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 15 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 55/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 kwietnia 
2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok o kwotę 59.845,00 zł  do 
wysokości 87.438.259,85 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę  59.845,00 zł do kwoty 70.051.674,33 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 51.295,00  zł do wysokości 4.459.333,26 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok o kwotę 59.845,00  zł do 
wysokości 88.236.712,58 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 59.845,00 zł do wysokości 56.934.295,68 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 51.295,00  zł do wysokości 4.459.333,26 zł. 

5. W § 8 ust. 2 zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na realizacja zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 50,00 zł do 
wysokości 23.683,00 zł oraz finansowane nimi wydatki o kwotę 50,00 zł do wysokości 23.683,00 zł. 

6. W załączniku nr 1 – Plan dochodów wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W załączniku nr 2 – Plan wydatków wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

8. W załączniku nr 3 – Plan wydatków majątkowych wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku nr 4 – Plan dochodów na zadania zlecone wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 5 – Plan wydatków na zadania zlecone wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

11. W załączniku nr 10A – Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  oraz finansowane nimi 
wydatki w 2025 r. wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 62/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 15 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 135 000,00 12 000,00 147 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 000,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 231 419,00 50,00 231 469,00

75095 Pozostała działalność 267,00 50,00 317,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

267,00 50,00 317,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 107,00 34 900,00 62 007,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 123,00 34 900,00 60 023,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 123,00 34 900,00 60 023,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 500,00 8 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 8 500,00 8 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 500,00 8 500,00

855 Rodzina 3 520 834,25 4 395,00 3 525 229,25

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 170,00 4 395,00 41 565,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 170,00 4 395,00 41 565,00

Razem: 87 378 414,85 59 845,00 87 438 259,85

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 62/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 15 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 311 331,22 12 000,00 7 323 331,22

60004 Lokalny transport zbiorowy 213 336,78 12 000,00 225 336,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 90,00 90,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 390,00 11 390,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 626 385,00 -4 100,00 5 622 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -4 100,00 35 900,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 146 500,00 4 100,00 150 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 100,00 4 100,00

750 Administracja publiczna 5 261 623,38 50,00 5 261 673,38

75095 Pozostała działalność 365 614,38 50,00 365 664,38

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

129,71 50,00 179,71

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 107,00 34 900,00 62 007,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 123,00 34 900,00 60 023,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 34 900,00 34 900,00

801 Oświata i wychowanie 36 423 145,00 0,00 36 423 145,00

80101 Szkoły podstawowe 26 363 031,00 0,00 26 363 031,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 369,00 30 000,00 440 369,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 907 726,00 -30 000,00 877 726,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 215 130,00 8 500,00 223 630,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 000,00 8 500,00 19 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 8 075,00 18 075,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 425,00 1 425,00

855 Rodzina 4 298 004,40 4 395,00 4 302 399,40

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 170,00 4 395,00 41 565,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 170,00 4 395,00 41 565,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 88 176 867,58 59 845,00 88 236 712,58

BeSTia Strona 2 z 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - Plan wydatków majątkowych
Do Zarządzenia Nr 62/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 15 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,005 887 500,00 5 887 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 887 500,005 887 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00
Budowa Szkoły Podstawowej i przebudowa Przedszkola z adaptacją na 
Żłobek w m. Żelazków 50 000,00 100 000,00 150 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Dębe 849 200,00 - 100 000,00 749 200,00

31 302 416,90 31 302 416,900,00Razem



Załącznik Nr 4 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 62/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 15 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 12 000,00 12 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 000,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 000,00 12 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 107,00 34 900,00 62 007,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 123,00 34 900,00 60 023,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 123,00 34 900,00 60 023,00

855 Rodzina 3 387 294,00 4 395,00 3 391 689,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 170,00 4 395,00 41 565,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 170,00 4 395,00 41 565,00

Razem: 4 408 038,26 51 295,00 4 459 333,26

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 - Plan wydatków na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 62/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 15 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 12 000,00 12 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 90,00 90,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 390,00 11 390,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 107,00 34 900,00 62 007,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 123,00 34 900,00 60 023,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 34 900,00 34 900,00

855 Rodzina 3 387 294,00 4 395,00 3 391 689,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 170,00 4 395,00 41 565,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 170,00 4 395,00 41 565,00

Razem: 4 408 038,26 51 295,00 4 459 333,26

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6

Do Zarządzenia Nr 62/2025

Wójta   Gminy Żelazków

z dnia 15 maja 2025 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość w złotych

1 2 3 4 5

23 683,00

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

68,99

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

248,01

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

23 366,00

23 683,00

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
68,99

750 75095 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy

115,00

750 75095 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22,29

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
110,72

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 226,01

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy
19 797,76

801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 342,23

Dodatkowe zadania oświatowe – dochody (art. 50.6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Dodatkowe zadania oświatowe – wydatki (art. 50.6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Wydatki razem 

Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– wydatki (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Nadanie numeru PESEL – dochody (art. 4 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Nadanie numeru PESEL – wydatki (art. 4 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA ORAZ FINANSOWANE NIMI 

W 2025 ROKU

Dochody razem
Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– dochody (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 62/2025 
Wójta Gminy Żelazków  
 z dnia 15 maja 2025 r. 

 
Zmiany w planie dochodów: 
Rozdział 60004 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.160.2025 z dnia 13 maja 2025 r.  zwiększa się plan dotacji  
celowych na 2025 r. w dz. 600, rozdz. 60004,§ 2010 o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków na realizację zadania wynikającego z art.37f § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 
2025 poz. 365), tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w 
spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy oraz na koszty obsługi zadania. 
Rozdział 75095 
Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 50,00 zł z Funduszu Pomocy na dofinansowanie realizacji  zadań 
wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 
profil zaufany, rejestr danych kontaktowych. 
Rozdział 75107 
Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego nr DKL.3113.6.2025 z dnia 8 maja 2025 r. zwiększa się plan dotacji 
celowych w dz.751, rozdz. 75107, § 2010 o kwotę 34.900,00,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet 
dla członków obwodowych komisji wyborczych na czas związany z przygotowaniem głosowania oraz ustaleniem 
wyników głosowania  w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. – 
głosowanie w dniu 18 maja 2025 r. 
Rozdział 85415 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.143.2025.6  z dnia 5 maja 2025 r. zwiększa się plan dotacji 
celowych w dz. 854, rozdz. 85415,§ 2030 o kwotę 8.500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art.90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 
Rozdział 85513 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.159.2025.7  z dnia 7 maja 2025 r. zwiększa się plan 
dotacji celowych w dz. 855, rozdz. 85513,§ 2010 o kwotę 4.395,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki 
zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia                              
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych                                                                
(Dz. U z 2024 r. poz.146, z późn. zm.). 
 
Zmiany w planie wydatków 
Rozdział 60004 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.160.2025 z dnia 13 maja 2025 r.  zwiększa się plan 
wydatków w dz. 600, rozdz. 60004  o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na realizację 
zadania wynikającego z art.37f § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2025 poz. 365), tj. 
obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w 
stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy oraz na koszty obsługi zadania. 
Rozdział 60016,60020 
Zmienia się plan wydatków w ramach działu 600. W związku z koniecznością zakupu szyb do wiat przystankowych 
środki w kwocie 4.100,00 zł przesuwa się z rozdz.60016 § 4210. 
Rozdział 75095 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 50,00 zł na realizację  zadań wynikających z ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – profil zaufany, rejestr danych 
kontaktowych. 
Rozdział 75107 
Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego nr DKL.3113.6.2025 z dnia 8 maja 2025 r. zwiększa się plan 
wydatków w dz.751, rozdz. 75107, § 3030 o kwotę 34.900,00,00 zł na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków 
obwodowych komisji wyborczych – wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzone na dzień 18 maja 2025 r. 
– głosowanie w dniu 18 maja 2025 r. 
 
Rozdział 80101 



Dokonuje się przeniesień w planie wydatków majątkowych między zadaniami w ramach działu 801 „Oświata i 
wychowanie”. Środki w kwocie 100.000,00  zł przeznaczone na „Termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w 
m. Dębe” przesuwa się na zakup pierwszego wyposażenia do nowej części budynku szkoły w Żelazkowie, która 
powstała w ramach realizacji zadania  pn. „Budowa Szkoły Podstawowej i przebudowa Przedszkola z adaptacja na 
Żłobek w m. Żelazków” – realizacja przewidziana w ramach umowy rocznej ze środków budżetu 2025 r.  
Ponadto w ramach wydatków bieżących, środki niewykorzystane na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
przesuwa się na zakup usług pozostałych. 
Rozdział 85415 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.143.2025.6  z dnia 5 maja 2025 r. zwiększa się plan 
wydatków w dz. 854, rozdz. 85415 o kwotę 8.500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art.90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 
Rozdział 85513 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.159.2025.7  z dnia 7 maja 2025 r. zwiększa się plan 
wydatków w dz. 855, rozdz. 85513,§ 4130 o kwotę 4.395,00 zł na opłacenie składki zdrowotnej za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
 
 
 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 62/2025 WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


